СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.09.2007 г.                                          с.Выдропужск                                                    № 47
В соответствии с Положением о депутатском объединении (депутатской группе, фракции) «Единая Россия» в представительном органе местного самоуправления Тверской области, утвержденным Решением политсовета Тверского регионального отделения политической Партии «Единая Россия» от23.06.2004 г.
Совет депутатов РЕШИЛ:

создать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов Выдропужского сельского поселения в количестве 4 депутатов

Таранова Н.В.- руководитель фракции

            Швехторова Г.А.

            Зайцева С.В.

            Кукушкина Л.И.

Глава поселения:                                                                                             Г.А.Швехторова